
Kommuniké från årstämma 2022 i I-Tech
AB
I-Tech AB höll torsdagen den 12 maj 2022 årsstämma. Stämman genomfördes enbart med poströstning
utan fysiskt deltagande.

Följande huvudsakliga beslut fattades på årsstämman.

Fastställande av resultat- och balansräkning samt resultatdisposition

Årsstämman fastställde resultat- och balansräkningen för räkenskapsåret 2021 i enlighet med avgiven
årsredovisning.

Årsstämman godkände styrelsens förslag avseende resultatdisposition och beslutade således att enligt
balansräkningen till förfogande stående vinstmedel ska överföras i ny räkning.

Ansvarsfrihet

Årsstämman  beviljade  samtliga  som  under  2021  innehaft  uppdrag  i  bolaget  som  styrelseledamot
respektive verkställande direktör ansvarsfrihet för räkenskapsåret 2021.

Styrelse och revisor

Årsstämman  beslutade,  i  enlighet  med  valberedningens  förslag,  om  omval  av  styrelseledamöterna
Stefan Sedersten, Tomas Tedgren, Mikael Laurin, Bjarne Sandberg, Chatarina Schneider och Tomas
Bergdahl, samt nyval av styrelseledamoten Raouf Kattan.

Stefan Sedersten omvaldes till styrelsens ordförande.

Årsstämman omvalde, i enlighet med valberedningens förslag, det registrerade revisionsbolaget Ernst &
Young  AB  (EY)  till  bolagets  revisor.  Det  antecknades  att  Andreas  Mast  utsetts  av  EY  till  att
fortsättningsvis vara huvudansvarig revisor.

Arvode till styrelsen etc.

Årsstämman beslutade att arvode till styrelsen ska utgå enligt valberedningens förslag.

Fastställande av principer för valberedningen

Årsstämman beslutade om principer för valberedningen i enlighet med valberedningens förslag.

Riktlinjer för ersättning till bolagets ledande befattningshavare

Årsstämman  godkände  styrelsens  förslag  till  beslut  beträffande  riktlinjer  för  ersättning  till  ledande
befattningshavare.

Beslut om riktad emission av teckningsoptioner till  ledande befattningshavare
och anställda

Årsstämman beslutade, i enlighet med styrelsens förslag, om riktad emission av teckningsoptioner till
ledande befattningshavare och anställda.

Ovan omnämnda förslag finns tillgängliga i sin helhet på bolagets hemsida (www.i-tech.se).

http://www.i-tech.se/


För mer information, vänligen kontakta:

Philip Chaabane
VD, I-Tech AB
Tel: +45 (0)7 39 10 37 08
E-post: philip.chaabane@i-tech.se

Om I-Tech AB (publ)

I-Tech är ett biotech-bolag som har utvecklat och säljer produkten Selektope®, en aktiv
substans som motverkar marin påväxt på ytor som fartyg och båtskrov men också
andra marina installationer. Genom att öka motståndskraften mot påväxt i marina
färgsystem (sk. Antifouling coatings) minskar bränsle och underhållskostnaden. I-Tech
har erhållit nödvändiga regulatoriska godkännanden för Selektope och har flera
världens största tillverkare av marin färg som kunder. I-Techs Certified Adviser på
Nasdaq First North är Erik Penser Bank, telefon: +46 (0)8 463 83 00,
email: certifiedadviser@penser.se. För ytterligare information se: www.i-tech.se.

Om Selektope® 

Genom Selektope® introduceras för första gången en farmakologisk metod i
bekämpandet av hård påväxt. Genom att tillfälligt stimulera oktopamin receptorn,
aktiveras havstulpanlarvens simreflex och hålls därigenom borta från skrovet. Denna
banbrytande upptäckt innebär en oöverträffad motståndskraft vid väldigt låga
koncentrationer och inom gränserna för en rigorös riskutvärdering. Selektope® är en
organisk, icke-metallisk, substans med bevisad verkningsgrad vid en koncentration om
0,1 viktprocent. För ytterligare information se: www.selektope.com.
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